
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Filipetto Thomas
Polesel Walter

(B)
Sacilotto Massimo
Filipetto Alberto

(F)
Bertin Valentino
Muzzin Giordano

(B)
Molent Marco
Anese Fabio

(D)
Biasotto Alessandro
Gusso Ivan

(A)
Zanon Emanuele
Montagner Manolo

(E)
Falcioni Gabriele
Fracassi Luca

(G)
Fondi Michael
Cesaratto Mauro

(C)
Zanette Silvano
Leschiutta Michele

(C)
Tripaldelli Donato
Zanco Alessandro

(B)
Silot Mattia
Piccolo Giuliano

(B)
Bellotto Giacomo ricca
Mio Gianni

(C)
Tiveron Mattia
Bagolin Daniele

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

A.S.D. Ghost Carp Seekers

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

Carp Hunters A.S.D.

A.S.D. Ghost Carp Seekers

A.S.D. Ghost Carp Seekers

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

5.0

6.0

6.0

7.0

7.0

7.0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 2

2 - 3

4 - 2

2 - 4

4 - 3

3 - 4

3 - 4

192,940

166,240

188,100

182,700

133,180

63,080

84,160

74,200

33,740

24,980

56,460

50,620

17,920

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

20:58:26

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

14

15

16

(C)
Zulian Mattia
Cervesato Alessandro

(A)
Chiarotti Thomas
Moro Xavier

(A)
Rabita Ivan walter w
Stocco Luca

Carp Hunters A.S.D.

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

Carp Hunters A.S.D.

7.0

7.0

7.0

4 - 3

3 - 4

4 - 3

11,870

11,480

11,440

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario

20:58:26

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano



Class. Coppia Società Piazz. Tot.
Pesci

Punteggio
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Filipetto Thomas
Polesel Walter

(B)
Sacilotto Massimo
Filipetto Alberto

(B)
Molent Marco
Anese Fabio

(A)
Zanon Emanuele
Montagner Manolo

(D)
Biasotto Alessandro
Gusso Ivan

(F)
Bertin Valentino
Muzzin Giordano

(E)
Falcioni Gabriele
Fracassi Luca

(C)
Zanette Silvano
Leschiutta Michele

(B)
Silot Mattia
Piccolo Giuliano

(G)
Fondi Michael
Cesaratto Mauro

(C)
Zulian Mattia
Cervesato Alessandro

(A)
Rabita Ivan walter w
Stocco Luca

(B)
Bellotto Giacomo ricca
Mio Gianni

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

A.S.D. Ghost Carp Seekers

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

Carp Hunters A.S.D.

ASD Gr. Garisti Azzanesi (Tubertini)

Carp Hunters A.S.D.

Carp Hunters A.S.D.

A.S.D. Ghost Carp Seekers

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

14

9

6

5

17

7

8

2

5

10

1

2

1

135,880

85,620

72,580

54,680

112,080

72,660

48,220

33,740

56,460

32,620

11,870

11,440

16,800

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica di GIORNATA per COPPIE

Orario

20:58:40

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano



Class. Coppia Società Piazz. Tot.
Pesci

Punteggio
Totale

14

15

16

(C)
Tripaldelli Donato
Zanco Alessandro

(C)
Tiveron Mattia
Bagolin Daniele

(A)
Chiarotti Thomas
Moro Xavier

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

A.S.D. Ghost Carp Seekers

Team Nordest 2000 (Alcedo Sensas)

4

4

4

2

1

0

16,120

11,360

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica di GIORNATA per COPPIE

Orario

20:58:40

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano



Posto
Gara

Coppia Società Catture Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Note

A

B

D

C

(A)
Zanon Emanuele
Montagner Manolo

(E)
Falcioni Gabriele
Fracassi Luca

(G)
Fondi Michael
Cesaratto Mauro

(C)
Tripaldelli Donato
Zanco Alessandro

A.S.D. Ghost Carp Seekers

ASD Gr. Garisti Azzanesi

ASD Gr. Garisti Azzanesi

Team Nordest 2000

5

8

10

2

54,680

48,220

32,620

16,120

54,680

48,220

32,620

16,120

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica del Settore A Zona A

Orario

20:58:49

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Catture Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Note

B

D

A

C

(B)
Sacilotto Massimo
Filipetto Alberto

(F)
Bertin Valentino
Muzzin Giordano

(A)
Rabita Ivan walter w
Stocco Luca

(A)
Chiarotti Thomas
Moro Xavier

ASD Gr. Garisti Azzanesi

ASD Gr. Garisti Azzanesi

Carp Hunters A.S.D.

Team Nordest 2000

9

7

2

0

85,620

72,660

11,440

0

85,620

72,660

11,440

0

1

2

3

4 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica del Settore B Zona A

Orario

20:58:49

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Catture Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Note

A

B

D

C

(B)
Molent Marco
Anese Fabio

(C)
Zanette Silvano
Leschiutta Michele

(C)
Zulian Mattia
Cervesato Alessandro

(C)
Tiveron Mattia
Bagolin Daniele

Team Nordest 2000

ASD Gr. Garisti Azzanesi

Carp Hunters A.S.D.

A.S.D. Ghost Carp Seekers

6

2

1

1

72,580

33,740

11,870

11,360

72,580

33,740

11,870

11,360

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica del Settore C Zona A

Orario

20:58:49

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Coppia Società Catture Peso Punteggio
Totale

Piazz.
eff.

Note

C

A

B

D

(A)
Filipetto Thomas
Polesel Walter

(D)
Biasotto Alessandro
Gusso Ivan

(B)
Silot Mattia
Piccolo Giuliano

(B)
Bellotto Giacomo ricca
Mio Gianni

ASD Gr. Garisti Azzanesi

ASD Gr. Garisti Azzanesi

Carp Hunters A.S.D.

A.S.D. Ghost Carp Seekers

14

17

5

1

135,880

112,080

56,460

16,800

135,880

112,080

56,460

16,800

1

2

3

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Laghi FIPSAS Cesena
Data 14-06-2015
Società Organizzatrice Team Nordest 2000

Manifestazione Prov. Coppie Carpfishing 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Pordenone

Classifica del Settore D Zona A

Orario

20:58:49

Direttore di Gara

Quantese Federico

Giudice di Gara

Rizzetto Emiliano

Motivo Retrocessioni



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

GenericoSezione Provinciale di Pordenone

Prov. Coppie Carpfishing 2015  14/06    Laghi FIPSAS Cesena

2 14/06/2015

Prov. Coppie Carpfishing 2015           

Team Nordest 2000 Alcedo Sensas

Zona <A>

90

772,130

16

0

0

1

48,258

5.63

TOTALI

90

772,130

16

0

0

1

48,258

5.63

0

0

0

0

0

772,130

90

8,579


